

# **Super-Matematik IVS**

Kong Georgs Vej 81 2 tv  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/03/2021**

---

**Alexander Bilton**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Super-Matematik IVS  
Kong Georgs Vej 81 2 tv  
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: [info@super-matematik.dk](mailto:info@super-matematik.dk)

CVR-nr: 39790378

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at tilbyde privatundervisning af elever i folkeskolen og gymnasiet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør 119.122. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>152.450</b>	<b>4.993</b>
Andre finansielle indtægter		270	1.122
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>152.720</b>	<b>6.115</b>
Skat af årets resultat		-33.598	1.345
<b>Årets resultat</b>		<b>119.122</b>	<b>4.770</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		119.122	4.770
<b>I alt</b>		<b>119.122</b>	<b>4.770</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2018/19
Andre tilgodehavender		kr. 852	kr. 0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>852</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		224.758	88.210
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>225.610</b>	<b>88.210</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>225.610</b>	<b>88.210</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Overført resultat		123.892	4.770
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>125.892</b>	<b>6.770</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.781	4.781
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		5.888	29.837
Skyldig selskabsskat		33.598	1.345
Kontraktlige forpligtelser		55.451	45.477
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>99.718</b>	<b>81.440</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>99.718</b>	<b>81.440</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>225.610</b>	<b>88.210</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret